[image: image1.jpg]

СОВЕТ КОПАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЙСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

                    от   25.11.2010                                                                  №   56

Ст. Копанская

О гербе муниципального образования

Копанское сельское поселение

Ейского района Краснодарского края

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Копанского сельского поселения Ейского района , Совет Копанского сельского поселения Ейского района  РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о гербе  муниципального образования Копанское сельское поселение Ейского района Краснодарского  края  (приложение  № 1).

2.Утвердить рисунок герба муниципального образования Копанское сельское поселение Ейского района Краснодарского края (в многоцветном варианте)  (приложения № 2 )

3. Направить необходимый пакет документов по гербу муниципального образования Копанское сельское поселение Ейского района Краснодарского края в Государственный геральдический совет при Президенте Российской Федерации на геральдическую экспертизу и последующее внесение герба в Государственный геральдический регистр Российской Федерации.

4. Решение опубликовать в средствах массовой информации после регистрации герба муниципального образования Копанское сельское поселение Ейского района Краснодарского края в Государственном геральдическом регистре Российской Федерации.

5. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Копанского сельского поселения

Ейского района                                                                                  Т.А. Козицкая